CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE ABERTURA Nº 131, DE 06/03/2024 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - CARGO: ORIENTADOR/EDUCADOR SOCIAL

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 6 de março de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa.

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando a contratação de
pessoal em caráter emergencial por prazo determinado para o cargo de ORIENTADOR/EDUCADOR SOCIAL, torna
público para conhecimento dos interessados a realização de Processo de Seletivo Simplificado, amparado em
excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal, que será
regido pelas normas estabelecidas neste edital e coordenado pela comissão especial designada pela Portaria nº
326/2024.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/4642/isKFtbVj0fU1OGxY9uLgah0Msr30H9vR.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/4967/K4CCX_9RFh3eE0qJ_efnTMBVu-RF04zh.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5104/lzYl1PNgmE_Iw8NbnoEJ_dSNWqxJIJrl.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5498/bGtDe98zWxI-0gE-UQtwFNMxpj5bRl10.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5499/LCd4C4eHtvw_5TV-CACCI5SAymGfMspf.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5742/V6QYs2swPDfxXCuevFAPbqADH9DhLYs8.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5749/_WAKLw6tutneiLcRaoUYfjhElqp664_0.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5941/gpEliwBrrEWpzR0EbBStM4qcy8yOfhlt.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6206/dskpHgP43sx3AHwaWGqnDnaNx6EIX0DE.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7450/stmPbbfIfsqkLIignQMkxvVgZgiSewj3.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7960/01oD0JmDsb-ZOyC9r6-gzfkiGlVnkOGn.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7975/b0oCOdUFUop6-XMEnjfjB2Uqm4tH0pwT.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/8081/z2sKCu_vBGBCSdan2SQEXuamPIQmNXjp.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/8103/K26W9ls8bboorM30VDwUujMUaJRnIdEb.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/8436/lkK6drBlwJUVrisQ5m_l7FkpcFiVkd3Y.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18141/WWvUzjSj7gmf4MWsFt_JPM-8kF2dY6oi.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18338/iELbgKoomW6AlcHZxOd-pbp84wzMH4qY.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/4642/isKFtbVj0fU1OGxY9uLgah0Msr30H9vR.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/4967/K4CCX_9RFh3eE0qJ_efnTMBVu-RF04zh.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5104/lzYl1PNgmE_Iw8NbnoEJ_dSNWqxJIJrl.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5498/bGtDe98zWxI-0gE-UQtwFNMxpj5bRl10.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5499/LCd4C4eHtvw_5TV-CACCI5SAymGfMspf.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5742/V6QYs2swPDfxXCuevFAPbqADH9DhLYs8.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5749/_WAKLw6tutneiLcRaoUYfjhElqp664_0.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/5941/gpEliwBrrEWpzR0EbBStM4qcy8yOfhlt.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/6206/dskpHgP43sx3AHwaWGqnDnaNx6EIX0DE.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7450/stmPbbfIfsqkLIignQMkxvVgZgiSewj3.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7960/01oD0JmDsb-ZOyC9r6-gzfkiGlVnkOGn.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/7975/b0oCOdUFUop6-XMEnjfjB2Uqm4tH0pwT.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/8081/z2sKCu_vBGBCSdan2SQEXuamPIQmNXjp.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/8103/K26W9ls8bboorM30VDwUujMUaJRnIdEb.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/8436/lkK6drBlwJUVrisQ5m_l7FkpcFiVkd3Y.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18141/WWvUzjSj7gmf4MWsFt_JPM-8kF2dY6oi.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/18338/iELbgKoomW6AlcHZxOd-pbp84wzMH4qY.pdf